



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	991 729 380
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HYBEKO AS
Forretningsadresse:	Bølevegen 212 3713 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Inge Forland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	375 520 425	316 502 405
Annen driftsinntekt	3	540 326	1 498 611
Sum inntekter		376 060 751	318 001 016
Kostnader			
Varekostnad	2	277 386 639	228 134 463
Lønnskostnad	4	48 687 628	43 807 871
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 378 877	2 125 092
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	32 996 978	26 060 163
Sum kostnader		361 450 122	300 127 588
Driftsresultat		14 610 629	17 873 427
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		273 889	
Annen renteinntekt		166 984	44 313
Annen finansinntekt		5 178 114	
Sum finansinntekter		5 618 987	44 313
Annen rentekostnad		1 463 599	670 210
Sum finanskostnader		1 463 599	670 210
Netto finans		4 155 388	-625 897
Ordinært resultat før skattekostnad		18 766 016	17 247 531
Skattekostnad på resultat	6	3 593 127	3 961 053
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 172 889	13 286 478
Årsresultat		15 172 889	13 286 478
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 172 889	13 286 478
Totalresultat		15 172 889	13 286 478



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		
Tilleggsutbytte	7	8 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	7	7 172 889	13 286 478
Sum overføringer og disponeringer	7	15 172 889	13 286 478



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		393 741
Goodwill	5	1 247 625	2 495 248
Sum immaterielle eiendeler		1 247 625	2 888 989
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8		
Anlegg under utførelse	5		
Maskiner og anlegg	5, 8		
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	4 525 013	3 255 363
Sum varige driftsmidler		4 525 013	3 255 363
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	25 193 590	25 193 590
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	11	3 154 140	
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Andre langsiktige fordringer	8	564 093	764 727
Sum finansielle anleggsmidler		28 911 823	25 958 317
Sum anleggsmidler		34 684 460	32 102 668
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8, 12	93 153 756	58 550 908
Sum varer		93 153 756	58 550 908
Fordringer			
Kundefordringer	8, 11	60 668 876	36 039 103
Andre kortsiktige fordringer	8, 11	1 257 223	4 356 944
Konsernfordringer		273 889	
Sum fordringer		62 199 989	40 396 046



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 420 238	20 083 968
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 420 238	20 083 968
Sum omløpsmidler		158 773 983	119 030 923
SUM EIENDELER		193 458 443	151 133 591

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 14	2 998 485	2 998 485
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	7	13 202 635	13 202 635
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		16 201 120	16 201 120

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	41 437 971	34 265 082
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		41 437 971	34 265 082

Sum egenkapital

57 639 091 **50 466 202**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	240 678	
Sum avsetninger for forpliktelser		240 678	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	13 658 607	10 203 187
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld		13 658 607	10 203 187
Sum langsiktig gjeld		13 899 285	10 203 187

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	30 086 033	16 265 497
Leverandørgjeld	11	62 381 469	43 693 340
Betalbar skatt	3, 6	2 958 708	3 352 679
Skyldig offentlige avgifter		19 211 910	15 510 255
Utbytte	7		
Annen kortsiktig gjeld	11	7 281 947	11 642 432
Sum kortsiktig gjeld		121 920 067	90 464 203
Sum gjeld		135 819 352	100 667 389
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 458 443	151 133 591



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 518288

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 729 380
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HYBEKO AS
Forretningsadresse: Bølevegen 212
3713 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Inge Forland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



Organisasjonsnr: 991 729 380
HYBEKO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	375 520 425	316 502 405
Annen driftsinntekt	3	540 326	1 498 611
Sum inntekter		376 060 751	318 001 016
Kostnader			
Varekostnad	2	277 386 639	228 134 463
Lønnskostnad	4	48 687 628	43 807 871
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 378 877	2 125 092
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	32 996 978	26 060 163
Sum kostnader		361 450 122	300 127 588
Driftsresultat		14 610 629	17 873 427
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		273 889	
Annen renteinntekt		166 984	44 313
Annen finansinntekt		5 178 114	
Sum finansinntekter		5 618 987	44 313
Annen rentekostnad		1 463 599	670 210
Sum finanskostnader		1 463 599	670 210
Netto finans		4 155 388	-625 897
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	3 593 127	3 961 053
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 172 889	13 286 478
Årsresultat		15 172 889	13 286 478
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 172 889	13 286 478
Totalresultat		15 172 889	13 286 478
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		



Tilleggsutbytte	7	8 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	7	7 172 889	13 286 478
Sum overføringer og disponeringer	7	15 172 889	13 286 478



Organisasjonsnr: 991 729 380
HYBEKO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		393 741
Goodwill	5	1 247 625	2 495 248
Sum immaterielle eiendeler		1 247 625	2 888 989
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8		
Anlegg under utførelse	5		
Maskiner og anlegg	5, 8		
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 8	4 525 013	3 255 363
Sum varige driftsmidler		4 525 013	3 255 363
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	25 193 590	25 193 590
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	11	3 154 140	
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Andre langsiktige fordringer	8	564 093	764 727
Sum finansielle anleggsmidler		28 911 823	25 958 317
Sum anleggsmidler		34 684 460	32 102 668
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8, 12	93 153 756	58 550 908
Sum varer		93 153 756	58 550 908
Fordringer			
Kundefordringer	8, 11	60 668 876	36 039 103
Andre kortsiktige fordringer	8, 11	1 257 223	4 356 944
Konsernfordringer		273 889	
Sum fordringer		62 199 989	40 396 046
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	3 420 238	20 083 968



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 420 238	20 083 968
Sum omløpsmidler		158 773 983	119 030 923
SUM EIENDELER		193 458 443	151 133 591
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 14	2 998 485	2 998 485
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	7	13 202 635	13 202 635
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		16 201 120	16 201 120
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	41 437 971	34 265 082
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		41 437 971	34 265 082
Sum egenkapital		57 639 091	50 466 202
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	240 678	
Sum avsetninger for forpliktelses		240 678	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	13 658 607	10 203 187
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld		13 658 607	10 203 187
Sum langsiktig gjeld		13 899 285	10 203 187
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	30 086 033	16 265 497
Leverandørgjeld	11	62 381 469	43 693 340
Betalbar skatt	3, 6	2 958 708	3 352 679
Skyldig offentlige avgifter		19 211 910	15 510 255
Utbytte	7		
Annen kortsiktig gjeld	11	7 281 947	11 642 432
Sum kortsiktig gjeld		121 920 067	90 464 203
Sum gjeld		135 819 352	100 667 389
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 458 443	151 133 591



Organisasjonsnr: 991 729 380
HYBEKO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
53.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Leirvollan 21A, 3736 Skien
Løkkebakken 24, 3770 Kragere

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Likvider tilført/brukt på virksomheten		
Årsresultat før skatt	18 766 016	17 247 531
Betalt skatt	-3 352 679	-2 981 601
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-169 326	-42 000
Tap ved salg av anleggsmidler	287 555	33 920
Ordinære avskrivninger	2 378 877	2 125 092
Nedskrivning av anleggsmiddel - andel	0	0
Effekt av pensjonskostnad / utbetaling	0	0
Urealisert gevinst på markedsbaserte aksjer	0	0
Endring lager og kortsiktige fordringer	-56 406 791	-8 344 341
Endring i kreditorer	18 688 129	10 228 218
Endring andre tidsavgrensninger	-3 612 333	2 144 261
Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	-23 420 552	20 411 080
Likvider tilført/brukt på investeringer		
Investeringer i varige driftsmidler	-3 689 133	-1 769 600
Finansielle investeringer	0	-6 275 223
Salg av varige driftsmidler	1 170 000	350 000
Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-2 519 133	-7 694 823
Likvider tilført/brukt på finansiering		
Betalt utbytte	-8 000 000	-7 000 000
Netto endring i kassekreditt	22 820 536	211 085
Opptak av nye lån	3 310 337	14 382 219
Nedbetaling av lån	-8 854 917	-5 308 985
Netto likviditetsendring fra finansiering (C)	9 275 956	2 284 319
Netto likviditetsendring gjennom året (A+B+C)	-16 663 729	15 000 576
Likviditetsbeholdning 01.01.	20 083 968	5 083 392
LIKVIDITETSBEHOLDNING 31.12.	3 420 238	20 083 968

Pemneo.Dokumentnrøkke: C0211-8HE64-P015C-216U2-CYHQ-PK7IP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Inge Forland

Styreleder

På vegne av: Hybeko AS

Serienummer: 9578-5997-4-383460

IP: 51.13.xxx.xxx

2023-05-09 06:39:28 UTC



Espen Johannessen

Daglig leder

På vegne av: Hybeko AS

Serienummer: 9578-5999-4-1362472

IP: 51.13.xxx.xxx

2023-05-10 12:37:35 UTC



Espen Johannessen

Styremedlem

På vegne av: Hybeko AS

Serienummer: 9578-5999-4-1362472

IP: 51.13.xxx.xxx

2023-05-10 12:37:35 UTC



Penneo Dokumentnr: C0211-8HE6A-POV5C-216U2-CYHKQ-PK7IP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022 HYBEKO AS

Penneo Dokumentnøkkel: B5HMY-KFLSS-SDQXL-BOAX1-E4WSN-A8WZ1



Resultatregnskap

HYBEKO AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	375 520 425	316 502 405
Annen driftsinntekt	3	540 326	1 498 611
Sum driftsinntekter		376 060 751	318 001 016
Varekostnad	2	277 386 639	228 134 463
Lønnskostnad	4	48 687 628	43 807 871
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 378 877	2 125 092
Annen driftskostnad	4	32 996 978	26 060 163
Sum driftskostnader		361 450 122	300 127 588
Driftsresultat		14 610 629	17 873 427
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		273 889	0
Annen renteinntekt		166 984	44 313
Annen finansinntekt		5 178 114	0
Annen rentekostnad		1 463 599	670 210
Resultat av finansposter		4 155 388	-625 897
Resultat før skattekostnad		18 766 016	17 247 531
Skattekostnad på resultat	6	3 593 127	3 961 053
Resultat		15 172 889	13 286 478
Årsresultat		15 172 889	13 286 478
Overføringer			
Tilleggsutbytte	7	8 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital	7	7 172 889	13 286 478
Sum overføringer	7	15 172 889	13 286 478

Penneo Dokumentnøkkel: BSHMY-KFLSS-SDQXL-BOAX1-E4WSN-A8WZ1

**Balanse**
HYBEKO AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	0	393 741
Goodwill	5	1 247 625	2 495 248
Sum immaterielle eiendeler		1 247 625	2 888 989
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	4 525 013	3 255 363
Sum varige driftsmidler		4 525 013	3 255 363
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9, 10	25 193 590	25 193 590
Lån til foretak i samme konsern	11	3 154 140	0
Andre langsiktige fordringer	8	564 093	764 727
Sum finansielle anleggsmidler		28 911 823	25 958 317
Sum anleggsmidler		34 684 460	32 102 668
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 12	93 153 756	58 550 908
Sum varer		93 153 756	58 550 908
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 11	60 668 876	36 039 103
Andre kortsiktige fordringer	8, 11	1 257 223	4 356 944
Konsernfordringer		273 889	0
Sum fordringer		62 199 989	40 396 046
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 420 238	20 083 968
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 420 238	20 083 968
Sum omløpsmidler		158 773 983	119 030 923
Sum eiendeler		193 458 443	151 133 591

Penneo Dokumentnøkkel: BSHMY-KFLSS-SDQXL-BOAX1-E4W5IV-A8WZ1

**Balanse**
HYBEKO AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 14	2 998 485	2 998 485
Overkurs	7	13 202 635	13 202 635
Sum innskutt egenkapital		16 201 120	16 201 120
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	41 437 971	34 265 082
Sum opptjent egenkapital		41 437 971	34 265 082
Sum egenkapital		57 639 091	50 466 202
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	240 678	0
Sum avsetning for forpliktelser		240 678	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	13 658 607	10 203 187
Sum annen langsiktig gjeld		13 658 607	10 203 187
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	30 086 033	16 265 497
Leverandørgjeld	11	62 381 469	43 693 340
Betalbar skatt	3, 6	2 958 708	3 352 679
Skyldig offentlige avgifter		19 211 910	15 510 255
Annen kortsiktig gjeld	11	7 281 947	11 642 432
Sum kortsiktig gjeld		121 920 067	90 464 203
Sum gjeld		135 819 352	100 667 389
Sum egenkapital og gjeld		193 458 443	151 133 591

Skien, 09.05.2023
Styret i HYBEKO ASSvein Inge Forland
styrelederEspen Johannessen
Daglig leder / styremedlem



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel. Balanseført goodwill avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2022

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurs tap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernregnskap

Hybeko AS er selv datterselskap av Hyko Invest AS, det vil si morselskap i et underkonsern, og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets adresse i Skien.

Penneo Dokumentnøkkel: BSHMY-KFLSS-SDQXL-BOAX1-E4WSIV-A8WZ1



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning maskiner	300 857 980	245 462 250
Omsetning ettermarked	72 204 088	68 693 217
Omsetning annet	2 458 357	2 346 938
Sum	375 520 425	316 502 405

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	357 446 042	305 231 805
Sverige	9 283 735	10 949 300
Finland	5 425 551	300 500
England	0	20 800
Danmark	863 550	0
Nederland	2 161 480	0
Sveits	340 067	0
Sum	375 520 425	316 502 405

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022	2021
--	------	------

Salg av varer og tjenester:

Salg av varer: Datterselskaper	13 473 134	9 935 144
-----------------------------------	------------	-----------

Salg av tjenester:

Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av varer: Datterselskaper	7 694 259	793 659
-----------------------------------	-----------	---------

Tilknyttede selskaper	3 579 844	3 479 306
-----------------------	-----------	-----------

Penneo Dokumentnøkkel: BSHMY-KFLSS-SDQXL-BOAX1-E4WSN-A8WZ1



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Offentlige tilskudd

Skattefunn

HYBEKO AS har ikke mottatt noen offentlige tilskudd i 2022.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	38 213 119	35 463 165
Arbeidsgiveravgift	6 202 114	5 627 544
Pensjonskostnader	2 459 609	1 919 792
Andre ytelser	1 812 785	797 369
Sum	48 687 628	43 807 871

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

52 52

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 509 307	1 882 059
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	162 148	151 320
Sum	2 671 455	2 033 379

Daglig leder og styreleder har en bonusavtale basert på selskapets årsresultat.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en AFP forpliktelse, men som utifra en helhetsvurdering ikke er bokført i balansen.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 319 622,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	243 370
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	76 252
Sum honorar til revisor	319 622



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	6 788 117	10 809 419	17 597 536
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		3 689 133	3 689 133
- Avgang i året		2 849 870	2 849 870
= Anskaffelseskost 31.12.22	6 788 117	11 648 682	18 436 799
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	5 540 492	7 123 669	12 664 161
= Bokført verdi 31.12.22	1 247 625	4 525 013	5 772 638
Årets ordinære avskrivninger	1 247 623	1 131 254	2 378 877
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan		saldo 20%	

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 958 708	4 005 432
Endring i utsatt skatt	634 419	-44 379
Skattekostnad ordinært resultat	3 593 127	3 961 053
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	18 766 016	17 247 531
Permanente forskjeller	-4 928 868	-490 364
Endring i midlertidige forskjeller	-388 476	1 449 343
Skattepliktig inntekt	13 448 672	18 206 509
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 958 708	3 352 679
Sum betalbar skatt i balansen	2 958 708	3 352 679

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	1 540 646	2 866 143	1 325 497
Varebeholdning	-50 000	-1 800 000	-1 750 000
Fordringer	-396 653	-360 627	36 026
Sum	1 093 993	705 516	-388 476
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-2 495 248	-2 495 248
Grunnlag for utsatt skatt	1 093 993	-1 789 732	-2 883 724
Utsatt skatt (22 %)	240 678	-393 741	-634 419



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 998 485	13 202 635	34 265 082	50 466 202
Tilleggsutbytte			-8 000 000	-8 000 000
Årets resultat			15 172 889	15 172 889
Pr 31.12	2 998 485	13 202 635	41 437 971	57 639 091

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	3 718 233	764 727
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	43 744 640	26 468 684
Sum	43 744 640	26 468 684
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 525 013	3 255 363
Lager av varer og annen beholdning	93 153 756	58 550 908
Kundefordringer	60 668 876	36 039 103
Sum	158 347 645	97 845 374

Note 9 Enkeltransaksjoner

Selskapet har ikke hatt noen vesentlige enkeltransaksjoner i 2022.

Penneo Dokumentnøkkel: BSHMY-KFLSS-SDQXL-BOAX1-E4WSN-A8WZ1



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor / stemmeandel	Eier- andel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Liftexperten Sverige AB	Gøteborg	100 %	5 357 518	12 956 264
Hybeko OY	Helsinki	100 %	1 788 917	5 699 469

Tallene er oppgitt i NOK, der EK pr 31.12. er omregnet etter balansedagens valutakurs og årets resultat er omregnet etter gjennomsnittlig valutakurs for året

HYBEKO AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	3 154 140	2 971 170
Kundefordringer konsern	3 143 364	1 249 447
Andre kortsiktige fordringer konsern	273 889	0
Sum	6 571 393	4 220 617
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	0	0
Leverandørgjeld innen konsern	1 359 879	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	0
Sum	1 359 879	0

Note 12 Varer

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	93 153 756	58 550 908
Sum	93 153 756	58 550 908
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	95 243 256	60 350 908
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	95 193 256	58 550 908
Ukuransmedskrivning	50 000	1 800 000



Noter til regnskapet 2022

Note 13 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	2 130 120	1 765 917

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i HYBEKO AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	501	5 985,0	2 998 485
Sum	501		2 998 485

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hyko Invest AS	373	74,5	74,5
Forland Utvikling AS	93	18,6	18,6
Joha Holding AS	35	7,0	7,0
Totalt antall aksjer	501	100,0	100,0

Alle aksjene har lik stemmerett.

Styreleder Svein Inge Forland er hovedaksjonær i Hyko Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: BSHMY-KFLSS-SDQXL-BOAX1-E4WSN-A8WZ1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Inge Forland

Styreleder

På vegne av: Hybeko AS

Serienummer: 9578-5997-4-383460

IP: 51.13.xxx.xxx

2023-05-09 06:39:28 UTC



Espen Johannessen

Daglig leder

På vegne av: Hybeko AS

Serienummer: 9578-5999-4-1362472

IP: 51.13.xxx.xxx

2023-05-10 12:37:35 UTC



Espen Johannessen

Styremedlem

På vegne av: Hybeko AS

Serienummer: 9578-5999-4-1362472

IP: 51.13.xxx.xxx

2023-05-10 12:37:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BSHMY-KFLSS-SDQXL-BOAX1-E4WSIV-A8WZ1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Hybeko AS (org. nr: 991729380)

Styrets årsberetning for 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Hybeko AS (HAS) startet i 1972 og er 50 år i år. Selskapet er en maskinimportør/grossist og produsent som selger lifter og diverse løfteutstyr. Selskapet har i tillegg til salg og administrasjonsavdeling en stor service- og support avdeling med deler og servicetjenester som hovedområde. Selskapet driver med egenproduksjon av lifter innenfor enkelte spesialområder.

Selskapets hovedkontor ligger i Skien, med avdelingskontorer i Bergen, Lillestrøm og Trondheim. Selskapets aktiviteter er landsdekkende for Norge. Selskapet eier også Liftexperten Sverige AB (LEAB) og Hybeko OY (HOY) som heleide datterselskaper i Sverige og Finland. LEAB og HOY driver innenfor samme bransje som HAS.

Fortsatt drift.

For året 2022 er regnskapet satt opp med forutsetning av fortsatt drift, og det bekreftes herved at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Årets drift.

Selskapets resultatregnskap og balanse for 2022 gir ett rettviseende bilde av selskapets aktivitet og resultat i 2022, og ett rettviseende bilde av selskapets stilling pr 31.12.2022.

HAS oppnådde i 2022 en omsetning på MNOK 376. Dette var MNOK 58 høyere enn i 2021 og samtidig den høyeste omsetningen for selskapet noensinne. Årsresultatet ble også forbedret i forhold til 2021. (MNOK 15.172, opp fra MNOK 13.286)

Året 2022 startet også, som foregående år, med covid smitte i samfunnet, men var forbigående utover våren. Til tross for dette, fikk HAS et meget godt år.

Selskapet hadde en meget god ordresreserve inn i året 2022. Dette gjorde et stort maskinlager nødvendig. HAS har av den grunn vært leveringsdyktig og hatt en god likviditet igjennom året.

HAS har evaluert Covid 19 håndteringen og funnet at det ble håndtert på en tilfredsstillende måte, men opplevde i Q3 og Q4 ett økende sykefravær linket mot at vi har hatt lite annen smitte i foregående år.



Produksjon av egenutviklede produkter har økt, og HAS har fremdeles store utviklingskostnader knyttet til dette. Vi har utviklet tre nye produkter, samt at tidligere modeller har solgt bra. Disse maskinene bidro til god omsetning og resultat i 2022.

HAS hadde ett lederbytte i starten av året, hvor daglig leder sluttet. Konsernsjef har hatt posisjonen som daglig leder ut året. Ny daglig leder vil rekrutteres i 2023.

Kundegruppen til HAS er fortsatt bred og stigende, med hovedvekt på salg til maskinutleiende for bygg og anleggsbransjen. HAS har i 2022 i perioder hatt et for stort varelager, som bør balanseres i 2023.

Styret og ledergruppen har hatt jevnlige møter på hver sin arena med protokollførsel.

Arbeidsmiljø.

Selskapet fører oversikt over sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet for 2022 utgjør 6,5% av totaltiden. (Noe økende ift foregående år) Det er ingen personalsaker registrert eller noen former for arbeidsulykker/skader med varige men i året 2022.

Det har også i starten av 2022 vært restriksjoner i samfunnet knyttet til pandemihåndteringen som igjen påvirket vår mulighet til sosiale aktiviteter for ansatte. Jubileumsturen (50 år) måtte utsettes til 2023. HAS har imidlertid gjennomført en sosial samling for alle ansatte på sommeren i kombinasjon med personalmøte. HAS har et ansattprogram for helse, miljø og trivsel.

HAS har etablert ett nytt HR system som ivaretar GDPR i henhold til ansettelse/opsigelse og lagring av HR dokumenter etter regelverket. Dette er ett automatisk system som vil gjøre alle med personalansvar tryggere i sin hverdag.

HAS har en egen HMS leder og ett aktivt HMS arbeid med lokale verneombud og tillitsvalgte. AMU-utvalg er igangsatt og startet i samarbeid med bedriftshelsetjenesten. HAS tilstreber en aktiv kontakt mot sine ansatte via mobile plattformer. Her kan nevnes risikovurderinger for alle avdelinger, datablader, avviksrapporing, innrapportering av sosiale forhold anonymt eller signert, ferie og sykefraværsregistrering osv. Statistikk og oppfølging gjøres og lukkes av leder og avdelingsansvarlige fortløpende. Ledergruppen og styret har dette med i sine møter. Vi jobber med å systematisere tilfredshetsundersøkelser av ansatte. Lønnsforhandlinger gjøres sammen med fagforbund og hovedtillitsvalgte for hele selskapet en gang pr år i april måned. Her er sentraloppgjøret styrende som ett minimum for vår lønnsjustering.

HAS legger stor vekt på at alle ansatte skal bli sett.



Leverandører.

HAS har ikke tilført eller avsluttet leverandørforhold i året som er gått. Genie er selskapets største leverandør.

Leverandørene har fremdeles leveringsproblemer.

Egenproduksjon.

HAS har en egenproduksjon av lifter. Disse bygges i stor grad på standard lifter fra Genie. Disse produktene selges i hovedsak i Norge, men med tilskudd av noe eksport.

Likestilling.

Det har i løpet av året vært ansatt 63 menn og 7 kvinner i selskapet. Her er to på deltidskontrakt, resten på fulltid og ingen midlertidig. Styret har bestått av 1 mann som styreleder, og ett mannlig styremedlem. Vår policy står fast ved at ingen ansatte skal forskjellsbehandles som følge av kjønn, religion, etnisitet eller øvrige forhold. HAS skal tilstrebe å øke andelen kvinnelige ansatte og ikke etnisk norske der kompetanse/kunnskap er likestilt. Vi skal også være villige til å rekruttere de som av en eller annen grunn trenger en ny sjanse. HAS og deres ansatte skal gjøre sitt ytterste for å jobbe med å motvirke diskriminering, sosial dumping som menneskehandel, barnearbeid osv.

Samfunnsansvar bærekraft og miljø.

HAS har som mål og sette så lite miljø avtrykk som mulig i samfunnet. Vi har som mål og utvikle selskapet mot det grønne skiftet innen 2026. Dette arbeidet går kontinuerlig og vil bli systematisert 1. januar 2023. Konverteringen til produksjon og levering av elektriske maskiner samt egen park av kjøretøy er startet. HAS har kildesortering som ett viktig og formidlet tema på alle avdelinger. Den nye avfallssorteringsloven er håndtert fra årsskiftet 22/23. Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

HAS er godt i gang med arbeidet med åpenhetsloven etter føringer fra OECD. Det er utført en aktsomhetsvurdering/risikovurdering av alle forhold i virksomheten, herunder leverandørkjeden. Interne rutiner er på plass og softwaresystemer til å ivareta negative konsekvenser basert på selskapets prioriteringer. Aktsomhetsvurdering for utsendelse er utarbeidet og vil bli sendt kunder medio april 2023. Selskapet er klar for å legge offentlig rapport ut på selskapets hjemmeside før tidsfristen og inkluderer denne i neste års årsberetning.

HAS er klar for fremtidig bærekrafts rapportering.

Hendelser etter balansedagen/fremtidig utvikling

Selskapet går inn i ett nytt år med normale ordreserver og for stort varelager som påvirker selskapets balanse. Dette er en kontrollert handling da det fremdeles er store forsinkelser i vareleveranser fra våre leverandører. Dette vil gi noen fordeler ut i 2023. Selskapet har i 1. kvartal 2023 hatt en god omsetningsøkning og er betinget optimist for de nærmeste månedene. Markedsanalyser viser en nedgang for bygg og anleggsbransjen. Vi er usikre på hvordan dette vil påvirke vår drift i Q3 og Q4. Bedriften har sterk egenkapital, stabil arbeidsstokk, gode merkevarer, kjente merkenavn og en stor og bred kundemasse. Bedriften vil i 2023 fortsette å utvikle produkter i eget merkenavn og satser på at dette vil fortsette å gi et godt tilskudd til den øvrige driften.

Styret venter en omsetningsnedgang i 2023. Samme forventninger gjelder datterselskapet LEAB i Sverige og HOY i Finland.

Opplysninger om finansiell risiko, valutarisiko og markedsrisiko

HAS har en kundemasse som både er variert og bred. Firmaet har svært beskjedne tap på krav. Dette skyldes høy andel av leasing-finansierte salg på kapitalprodukter. Selskapet har en solid finansiell samarbeidspartner. Dette gir vesentlig lavere risiko for tap. Nye kunder sjekkes nøye før kreditt innvilges. Purrerutiner er skjerpet for 2022.

HAS største kundegruppe er utleiebransjen som igjen er avhengig av byggenæringen. På grunn av risiko for svingninger i denne bransjen, har HAS søkt andre markeder for å ta ned markedsrisikoen. Her kan nevnes samferdsel, shipping, industri og oljenæringen. Dette gjør selskapet mindre sårbar.

Valutasvingninger (hovedsakelig EUR) har påvirket HAS og LEAB negativt i 2022. Starten på 2023 har kronen vært svak og ustabil. Finske HOY har EUR som valuta og er dermed i liten grad berørt av dette. Styret gjør ellers de tiltak de finner nødvendig for å minimere valutaeffekter, ved bruk av ulike mekanismer/instrumenter.

Selskapet bruker en forsikringsmekler for å optimalisere pris og dekning for hele organisasjonen. HAS har en ansvarsforsikring på 30 MNOK. Det er tegnet en avtale på ansvar for HAS som selskap, samt helseforsikringer på ledernivå, og alle eiendeler. En privat ansatt forsikring er også tegnet. Styret har dekkende styreansvarsforsikring i 2022.



Oppsummering.

Styret ser det vil komme ett stort likviditetsbehov for Q1 og Q2 2023 og jobber med finansieringspartnere på dette. Årsaken til dette er at det er lånt ut penger til datterselskaper ifm lager- og driftsfinansiering for fortsatt vekst, samt at selskapet/konsernet har et for stort maskinlager i Norge. Dette arbeidet forventes avsluttes og løst ila Q3-23. Styret ser ellers ingen overhengende finansiell risiko for 2023. Selskapets rutiner anses tilstrekkelig gode til å håndtere kommende utfordringer. HAS har løpende vurderinger av sin finansieringsløsning. Dagens finansieringsløsning er iverksatt også for selskapets to datterselskaper.

Selskapets årsresultat disponeres som vist i selskapets resultatregnskap for 2022.

Skien 06.04.2023

For Hybeko AS

Svein Inge Forland

Styreleder

Espen Johannessen

Konsernsjef/Styremedlem